
Devátý ročník Týdne
náhradního rodičovství
se blíží

28. 04. 2025 10:09

Již devátý ročník Týdne náhradního rodičovství se v Libereckém kraji
koná od 12. do 18. května. Pořádá jej Krajský úřad Libereckého kraje
spolu s neziskovými organizacemi, které se v kraji věnují tematice
pěstounství. Záštitu nad akcí převzala radní pro oblast sociálních věcí
Anna Provazníková.

„Cílem akce je přiblížit pěstounství veřejnosti. V Libereckém kraji je přibližně 150 dětí, které čekají na
náhradní rodinu, a počet pěstounů zůstává nízký. Týden náhradního rodičovství je jednou
z pravidelných aktivit kampaně MÍT DOMOV A RODINU – Samozřejmost, nebo vzácnost?, která
začala již v roce 2015. Od roku 2023 se akce každoročně koná v souvislosti s Mezinárodním dnem
rodiny, který připadá na 15. května,“ uvedla Anna Provazníková, radní pro resort sociálních věcí.

Součástí programu je mimo jiné:

Zahradní slavnost a grilování v RC Maják v Tanvaldu
Koncert Tomáše Kluse v České Lípě
Infostánek organizace Amina na akci S rodinou do Vesce
Online osvěta na sociálních sítích organizátorů

Kompletní program naleznou zájemci ZDE.

https://www.rodinalk.cz/9-rocnik-tydne-nahradniho-rodicovstvi

